

FECHA	FACTURA
07 de Julio del 2024 16:46:56	IBABK301385
FOLIO FISCAL	
0F05C836-6F38-49AB-8729-120565E33771	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750647511154	50221200-Cereales procesados	2	CEREAL TRIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.50	\$159.00	\$69.00
Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100013144	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.50	\$53.50	
Base: 53.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750129560015	50131706-Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	\$0.50
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105534900	50131706-Lactosa	1	STA CLA DESL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	\$0.50
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501400	50131800-Queso	1	GV MOZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.00	\$99.00	
Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750081001678	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	2	PAN TOSTAD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	
Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750610560608	50161815-Goma de mascar	1	CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31									
000750103239839	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DNNESABFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020517100000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.28	JAMON VIRGIN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$140.00	\$39.20	
Base: 39.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 079054098668008859656 TR No: 1049
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 70/100 M.N.)	SUBTOTAL \$544.39
	DESCUENTO (\$70.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$3.31
	TOTAL \$477.70

CADENA ORIGINAL

||1.1|0F05C836-6F38-49AB-8729-120565E33771|2024-07-07T17:47:57|SST060807KU0|v0nOED+3uAliRLZA03LqS/wIa22JiwtESKzx/I9HvZECmtgcAIoGIL20+
/iN8IazJ6DGBGvtvF9rJNKajvje5xzaABYBOgesq5BFudHDstWZaT0KQrXYHo5bdm9RH7WsQr/1jPB2mIJp80ej72Q2uXB60MC4Cu+4zs1PivGumx9+o6ZMv2a+
nOEkdALlYRC/V9ho1OGsKLKyk2gl/7vx1IXa7DF3Nfn5tHblQ+
VQSGTBTukVDKi5TpHwMPAckBwG8ebeuQvQRnPNsR0rmv91hrHEe2cPTZPzE0Gvknfpk9wUqfHj2i3Xhh7AwHhMTxzJf3FHf5uOyxSGSh0eVHHsw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

v0nOED+3uAliRLZA03LqS/wIa22JiwtESKzx/I9HvZECmtgcAIoGIL20+
/iN8IazJ6DGBGvtvF9rJNKajvje5xzaABYBOgesq5BFudHDstWZaT0KQrXYHo5bdm9RH7WsQr/1jPB2mIJp80ej72Q2uXB60MC4Cu+4zs1PivGumx9+o6ZMv2a+
nOEkdALlYRC/V9ho1OGsKLKyk2gl/7vx1IXa7DF3Nfn5tHblQ+VQSGTBTukVDKi5TpHwMPAckBwG8ebeuQvQRnPNsR0rmv91hrHEe2cPTZPzE0Gvknfpk9wUqfHj2i3Xhh7AwHhMTxzJf3FHf5

SELLO DIGITAL DEL SAT

tobtevOF4/gM4zxLgfHr18zr6eY0i13lXUBvM8L2Dr9/AoJjtQGKxFM/J0XKxpRqQZ+
2wVNlRncpTwLCfiNr6mT5xjuKnhWxtuUsFVfOlP3lZDhfxgqgdaMCefWbVSJQEriA9GKTyqTVEqEiwBPCLaYGWlpmfDSvItDwMElFYR3JBBxGhM6ug2TUXJMCgtH8+8OLv+
qAruXOJ8Tj1HsDyKxQhyPvyYTiTa2/DuoZGW3/C7PWLlQnyQCQYgOnOVhieLTZgU87rNtA+h79aCx2MOuc4RtAmDEgv3P0mDJyqCROYwQ35AMQkjRVpYJhTZ6BnK42+jZMpVkZnZy9t5fv



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 07 de Julio del 2024 16:46:56	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	07 de Julio del 2024 17:47:57	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		